

Капітальний ремонт (відновлення) та благоустрій спортивного майданчика по вул. Європейська, м. Вишневе, Бучанського району, Київської області
03/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Зовнішнє освітлення
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 910,156 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,55543 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 230,167 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж опор									
1	КР1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,07	<u>42644,16</u>	-	2985	2985	-	<u>353.6000</u>	<u>24.75</u>
					42644,16	-			-	-	-
2	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,07	<u>22142,16</u>	-	1550	1550	-	<u>183.6000</u>	<u>12.85</u>
					22142,16	-			-	-	-
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	11,9	<u>296.29</u>	<u>296.29</u>	3526	-	<u>3526</u>	-	-
					-	67,97			809	0,4110	4,89
4	КБ33-120-5 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Розвезення по трасі залізобетонних стояків опор для ВЛ 0,38 кВ	1констр.	33	<u>641,74</u>	<u>513.22</u>	21177	2769	<u>16936</u>	<u>0.6100</u>	<u>20.13</u>
					83,92	196,32			6479	1,0416	34,37
5	КБ33-259-2 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	шт	33	<u>1253.06</u>	<u>637.30</u>	41351	10116	<u>21031</u>	<u>2.1735</u>	<u>71.73</u>
					306,55	183,83			6066	1,0763	35,52
6	& С1416-8537-2 варіант 1	Опора освітлення City Н=3.4 м	шт	18	<u>7102.27</u>	-	127841	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1416-8537-3 варіант 1	Опора оцинкована City H= 8 м	шт	15	<u>6429.90</u> -	<u>-</u> -	96449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C1424-11600 варіант 4	Бетон М350	м3	7	<u>4621.33</u> -	<u>-</u> -	32349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ6-11-10 тех.ч.п 2.4 K=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	1 т	0,0089	<u>6201.14</u> <u>3764,57</u>	<u>2097.27</u> <u>795,63</u>	55	34	<u>19</u> 7	<u>26.6915</u> <u>4,1400</u>	<u>0.24</u> <u>0,04</u>
10	& 2203-3054-5 варіант 1	Гайка М 20	шт	128	<u>56.58</u> -	<u>-</u> -	7242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 2203-3054-2 варіант 1	Шайба М 20	шт	128	<u>19.75</u> -	<u>-</u> -	2528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 2203-3054-3 варіант 1	Гайка М 20	шт	128	<u>43.08</u> -	<u>-</u> -	5514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1510-2-3-Х варіант 2	Конус захисний на п'ятку опори	шт	9	<u>3672.04</u> -	<u>-</u> -	33048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ6-11-11 тех.ч.п 2.4 K=1,15	Армування підстильних шарів і набетонок	1 т	0,4402	<u>2667.76</u> <u>2140,68</u>	<u>358.28</u> <u>135,92</u>	1174	942	<u>158</u> 60	<u>15.5595</u> <u>0,7073</u>	<u>6.85</u> <u>0,31</u>
15	& C111-1149-1-С варіант 2	Арматура, діаметр 12 мм	м	2,75	<u>24.70</u> -	<u>-</u> -	68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм (прокладання по опорі)	10 шт	0,9	<u>5869.70</u> <u>1635,98</u>	<u>4168.56</u> <u>988,39</u>	5283	1472	<u>3752</u> 890	<u>11.2000</u> <u>6,1915</u>	<u>10.08</u> <u>5,57</u>
17	& C111-1809-СВ1-Т варіант 1	Круг сталевий 16	м	40	<u>153.56</u> -	<u>-</u> -	6142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ² (сталь штабова 4 х 40мм - заземлення опор)	100 м	0,34	<u>3978.51</u> <u>3271,97</u>	<u>626.72</u> <u>163,49</u>	1353	1112	<u>213</u> 56	<u>22.4000</u> <u>0,9664</u>	<u>7.62</u> <u>0,33</u>
19	& C1110-171-1-Р варіант 1	Сталь штабова 40х4 мм	м	34	<u>85.98</u> -	<u>-</u> -	2923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					392558	20980	<u>45635</u> 14367		<u>154.25</u> 81,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					392558				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					325943 35347 17425 26,16 6061 409983 409983				
		Розділ 2. Підключення до ліній електропередач									
20	КБ21-22-12 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>41897.06</u> 29569,51	<u>1570.78</u> 1381,37	1257	887	<u>47</u> 41	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>6.22</u> 0,29
21	C1547-16 варіант 1	Автоматичний вимикач двополюсний, 220В, 4А	шт	3	<u>82.11</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C1514-1 варіант 1	Корпус пластиковий для автоматичного вимикача	шт	2	<u>76.26</u> -	<u>-</u> -	153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ8-596-1	Прожектор, що установлюється окремо, на сталевій конструкції на землі з лампою потужністю до 500 Вт	100 шт	0,33	<u>70710.64</u> 38709,92	<u>2667.26</u> 820,85	23335	12774	<u>880</u> 271	<u>251.2000</u> 5,6096	<u>82.9</u> 1,85
24	C1111-79 варіант 3	Кронштейн на 3 світильник	шт	3	<u>1837.14</u> -	<u>-</u> -	5511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C1111-79 варіант 2	Кронштейн на 2 світильники	шт	12	<u>1406.77</u> -	<u>-</u> -	16881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1547-44- 4 варіант 3	Світильник світлодіодний Ватра ДК 441	шт	33	<u>682.22</u> -	<u>-</u> -	22513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1547-44- 4 варіант 4	Світильник світлодіодний під опору City	шт	18	<u>2082.53</u> -	<u>-</u> -	37486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КР1-18-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м3	1,3915	<u>27882.72</u> 27882,72	<u>-</u> -	38799	38799	<u>-</u> -	<u>231.2000</u> -	<u>321.71</u> -
29	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	9,33	<u>4976.79</u> 1402,27	<u>3574.52</u> 1730,64	46433	13083	<u>33350</u> 16147	<u>9.6000</u> 11,4036	<u>89.57</u> 106,4
30	C1421-9552 варіант 1	Пісок річковий	м3	46,4	<u>998.80</u> -	<u>-</u> -	46344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ21-2-6 тех.ч.п 2.4 K=1,15	Прокладання вініпласових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по основі підлоги, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	9,05	<u>5169.22</u> 2056,82	<u>1246.32</u> 445,63	46781	18614	<u>11279</u> 4033	<u>14.9500</u> 2,7050	<u>135.3</u> 24,48
32	C1530-20 варіант 1	Труба гнучка гофрована двостінна Дз=50мм	10м	90,5	<u>186.73</u> -	<u>-</u> -	16899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	9,33	<u>3387.59</u> 2337,12	<u>212.17</u> 103,07	31606	21805	<u>1980</u> 962	<u>16.0000</u> 0,7056	<u>149.28</u> 6,58
34	& C15095- 1212-2 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 2х4 мм кв. ВВГнг-1 кВ	1000м	0,933	<u>29685.53</u> -	<u>-</u> -	27697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C188888-44 варіант 1	Колодязь кабельний пластиковий з кришкою 200х200х200 мм, 6 виходів під трубу	шт	3	<u>769.48</u> -	<u>-</u> -	2308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КМ10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	3	<u>1235.46</u> 1196,24	<u>-</u> -	3706	3589	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>24</u> -
37	& C1545-69- К варіант 1	Колодка клемна на 3 клем	100шт	0,03	<u>14178.63</u> -	<u>-</u> -	425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	5,01	<u>511.31</u> 496,64	<u>14.67</u> 7,10	2562	2488	<u>74</u> 36	<u>3.4000</u> 0,0468	<u>17.03</u> 0,23
39	& C111- 1683-3 варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 150mm	м	501	<u>1.94</u> -	<u>-</u> -	972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,9275	<u>20912.04</u> 20912,04	<u>-</u> -	19396	19396	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>160.83</u> -
41	КР1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,464	<u>7924.94</u> 510,24	<u>7409.26</u> 2748,18	3677	237	<u>3438</u> 1275	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>1.93</u> 7,97
42	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	78,88	<u>296.29</u> -	<u>296.29</u> 67,97	23371	-	<u>23371</u> 5361	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 32,42
		Разом прямі витрати по розділу 2					418358	131672	<u>74419</u> 28126		<u>988.77</u> 180,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					418358 212267 159798 81815 125 28961				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					500173				

		Всього по розділу 2					500173				
		Разом прямі витрати по кошторису					810916	152652	<u>120054</u>		<u>1143,02</u>
									<u>42493</u>		<u>261,25</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					810916				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					538210				
		всього заробітна плата, грн.					195145				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99240				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					151,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35022				
		Всього будівельні роботи, грн.					910156				

		Всього по кошторису					910156				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1555,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					230167				

Склав

Інженер-кошторисник

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Коломієць О. Ю.

Перевірів

ГАП

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Кумейко О. С.